АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2013

№ 7

с.Рудь

Об определении специальных мест для обнародования

муниципальных правовых актов

В соответствии с Уставом Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов принятых администрацией и Советом  Рудьевского сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить специальные места для обнародования муниципальных правовых актов – библиотеки Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (приложение).

2. Постановление администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 30.12.2010 года № 84 «Об определении специальных мест для обнародования муниципальных правовых актов» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Ю.Н.Пилипенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района

Е.П.Науменко

       ПРИЛОЖЕНИЕ

        УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Рудьевского сельского поселения

Отрадненского района

от_______________ № ______

Специальные места

на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района для обнародования муниципальных правовых актов

	№п/п
	Определенное место для размещения информационного стенда
	Адрес места размещения информационного стенда

	1
	Здание администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района
	с.Рудь, ул.Ленина 5

	2
	Здание Муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурное объединение» Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (библиотека)
	с.Рудь, ул. Ленина 3

	3
	Здание сельского клуба села Изобильное
	с.Изобильное, ул.Ленина 33

Начальник общего отдела

Ю.Н.Пилипенко